
هشدارسفیرایرانبهصهیونیستها
سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو در واکنش 
به هرگونه اقــدام رژیم صهیونیســتی علیه ایران 
تاکید کرد که در این صورت ایران سرسختی لازم 

را نشان خواهد داد.
کاظــم جلالی در مصاحبــه با شــبکه تلویزیونی 
»سولویو لایو« تاکید کرد که در صورت بروز هرگونه 
درگیری با اسرائیل، تهران از خود سرسختی نشان 
خواهد داد. وی با اشاره به جنگ رژیم صهیونیستی 
علیــه غزه درباره احتمال درگیری بالقوه بین ایران 
و اسرائیل افزود: ما هرگز جنگی را شروع نکرده ایم. 
در هر صورت اگر کســی اقــدام تهاجمی علیه ما 
انجــام دهد مــا مطمئنا آماده هســتیم تا از خود 

سرسختی نشان دهیم.

رایزنیهایوزیرخارجهنیجردرتهران
حسین امیرعبداللهیان در محل وزارت امور خارجه 
میزبــان »باکاری یائو ســانگاره« وزیر امور خارجه 

نیجر بود.
ســفر این مقام آفریقایی به تهران پس از تحولات 
اخیر در این کشور و کودتای اخیر در نیجر صورت 
می گیرد. این دیپلمات ارشد نیجر در حاشیه هفتاد 
و هشــتمین نشســت مجمع عمومی سازمان ملل 
نیز با امیرعبداللهیــان دیدار و گفت وگو کرده بود. 
حسین امیرعبداللهیان در همین خصوص در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشــته بــود: در ادامه دیدارهای 
دیپلماتیک در نیویورک میزبان وزرای امور خارجه 
نیجــر، اریتره و مالی بودم. در چارچوب سیاســت 
خارجــی متوازن، گســترش مناســبات فرهنگی، 
سیاســی و تجاری با قاره آفریقا در دستورکار قرار 
دارد. ایران مخالف هرگونه مداخله خارجی در امور 

داخلی کشورهای مستقل این قاره کهن است.

رایزنیسفرایایرانوعربستان
درتاجیکستان

ســفرای ایران و عربستان در تاجیکستان در دیدار 
بــا یکدیگر بــر لزوم تــداوم محکومیــت جنایات 
صهیونیست ها و هم افزایی کشورهای اسلامی برای 

حمایت جدی تر از مردم  فلسطین تأکید کردند.
"علیرضــا حقیقیــان" و "ولید بــن عبدالرحمن 
تحــولات  آخریــن  خصــوص  در  الرشــیدان"، 
سرزمین های اشــغالی ناشی از حملات وحشیانه و 
جنایات جنگی رژیم صهیونیســتی بویژه وضعیت 
مردم مظلــوم غزه گفتگــو و تبادل نظــر کردند.

در این ملاقات بر لزوم تــداوم محکومیت جنایات 
صهیونیست ها و هم افزایی کشورهای اسلامی برای 
حمایت جدی تر از مردم مظلوم  فلســطین تأکید 
شد.سفیر فوق العاده و تام الاختیار جمهوری اسلامی 
ایران در تاجیکســتان اول آبان با امامعلی رحمان 
رئیــس جمهور این کشــور در کاخ ملــت دیدار و 
استوارنامه خود را تقدیم وی کرد. امامعلی رحمان 
در گفتگو با ســفیر کشورمان، مسئولیت جدید وی 
در تاجیکســتان را تبریک گفــت و ضمن آرزوی 
موفقیت برای ایشان، بر آمادگی دولت تاجیکستان 
جهت توسعه همه جانبه روابط با ایران تاکید کرد. 

هشداردیپلماتایرانی
بهرژیمصهیونیستی

سفیر جمهوری اســلامی ایران در بیروت با تاکید 
بر اینکه ملت های جهان در برابر جنایت های رژیم 
صهیونیستی ســکوت نخواهند کرد تاکید کرد که 
نسبت به پیوســتن »طرف های جدید« به غزه، به 

رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم.
مجتبی امانی، در صفحه شــخصی خود در شــبکه 
اجتماعــی ایکس نوشــت: بــرای اولین بــار رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن، خود را در برابر فشارهای 
قوی از طــرف چند محور می بینند که این محورها 
شامل غزه و »دیگران« می شود.وی همچنین نوشت 
که نسبت به پیوستن احتمالی »طرف های جدید« 
به این محورها هشــدار می دهیــم. امانی خطاب به 
رژیم صهیونیســتی نوشت: ملت های جهان در برابر 

جنایت های شما سکوت نخواهند کرد.

اخبــــار گزارش

وزارت خارجه روســیه در بیانیه ای اعلام کرد: وزیران امور 
خارجه ایران و روسیه اقدام های کشورهای غربی که ناقض 

مفاد توافق برجام بوده را محکوم کردند.
 وزارت خارجه روســیه در بیانیه ای پس از نشست وزیران 
خارجه کشــورهای ۳+۳ در تهران، اعلام کرد که حســین 
امیرعبداللهیان و ســرگئی لاوروف وزیران خارجه ایران و 
روســیه اقدام های غرب که با روند توافق برجام در تناقض 
بوده را محکوم کردند.در این بیانیه آمده اســت: با توجه به 
وضعیت برنامه جامع اقدام مشترک درباره برنامه هسته ای 
ایران، تهران و مسکو اقدامات طرف های غربی توافق را که 
در تضاد با قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت ســازمان ملل 

متحد است، محکوم کردند.
لاوروف همچنین در مورد گسترش همکاری های دوجانبه 
در چارچــوب توافقات ســطح بالا در تهــران گفتگو کرد.
وزارت خارجه روســیه اعلام کرد که دستور کار با تاکید بر 
مشــارکت چندجانبه بین روسیه و ایران بر اساس توافقات 
انجام شــده بین ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه و 
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور ایران، به طور کامل مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت.طرفین بر اجــرای پروژه های 
مشــترک در زمینه انرژی و لجستیک از جمله راه اندازی 
کامل کریدور حمل و نقل بین المللی شمال-جنوب تاکید 
کردند. طبق اعلام وزارت خارجه روســیه، گام های اضافی 
برای تقویت بیشــتر روابط روسیه و ایران مورد توافق قرار 

گرفته است.
وزیر خارجه روســیه که برای شــرکت در نشست »۳+۳« 

به تهران سفر کرده اســت، گفت که اختلاف طولانی بین 
جمهوری آذربایجان و ارمنســتان در مجموع حل و فصل 
شده است.وزرای خارجه ترکیه، ایران، جمهوری آذربایجان 
و ارمنســتان در این اجــلاس حضور داشــتند. در بیانیه 
مشترک آمده است که شــرکت کنندگان توافق کردند به 
تمامیت ارضی کشــورهای منطقه احترام بگذارند.لاوروف 
گفت:»هــر دو طــرف توافق کردند که قره بــاغ متعلق به 

جمهوری آذربایجان است«.
در این میان سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره نشست 
وزرای خارجــه روســیه، ترکیه، جمهــوری آذربایجان و 
ارمنستان که دیروز به میزبانی ایران برگزار شد، اظهارنظر 
کــرد. »متیو میلر« ســخنگوی وزارت خارجــه آمریکا به 
نشســت دوشــنبه اول آبان قالب ۳+۳ در تهران واکشــن 
نشــان داد. وی در واکنش به نشســت با شــرکت وزرای 
خارجه جمهوری آذربایجان، ارمنســتان، روســیه و ترکیه 
به میزبانــی ایران گفت ایالات متحــده از هر گونه تعامل 
با حســن نیت که به صلح در قفقاز جنوبی کمک می کند 
اســتقبال می کند. میلر مدعی شــد در ارتباط با مســئله 
ارمنســتان و آذربایجان، »ما از هر گونه تعاملات با حسن 
نیت که به صلح و ثبات مردم قفقاز جنوبی کمک می کند، 
صرف نظــر از این که این مذاکرات کجا انجام می شــود یا 
چه کسی میزبان آن است، استقبال می کنیم«. وی افزود: 
قفقاز جنوبی موقعیت جغرافیایی حساسی دارد. او در ادامه 
سخنانش ادعاها درباره روابط ایران و روسیه را تکرار کرد و 
گفت: در مورد ایران و روسیه، این کشورها را شرکای قابل 

اعتمادی نیافتیم. 
لازم به ذکر اســت وزیر امــور خارجــه آذربایجان گفت: 
پروژه راه آهن باکو-تفلیس-قارص که توســط آذربایجان، 
گرجســتان و ترکیه اجرایی می شــود، کریدور حمل ونقل 
بین المللی شمال-جنوب با مشــارکت روسیه، آذربایجان 
و ایران و پلتفرم همــکاری آذربایجان-ایران-ترکیه به نفع 
همه اســت. جیحون بایرام اف، وزیر امور خارجه آذربایجان 
طی سخنانی در نشســت وزرای خارجه فرمت »۳+۳« در 
تهران که به منظور بررســی مســائل منطقه قفقاز جنوبی 
و تلاش برای گســترش همکاری های سیاسی، اقتصادی، 
امنیتی، ترانزیتی و انرژی منطقه ای برگزار شد، گفت: برای 
رســیدن به نتیجه ســریع در مذاکرات توافق صلح، انتظار 

داریم ارمنستان رویکرد سازنده ای اتخاذ کند.
وی افــزود: پروژه راه آهن باکو-تفلیس-قارص که توســط 
آذربایجان، گرجســتان و ترکیه اجرایی می شــود، کریدور 
حمل ونقل بین المللی شــمال-جنوب با مشارکت روسیه، 
آذربایجــان و ایران و پلتفرم همــکاری آذربایجان-ایران-
ترکیه به نفع همه اســت.بایرام اف تصریح کرد: تاثیر مثبت 
این پروژه ها و پلتفرم ها تنها به کشــورهای منطقه محدود 
نمی شــود، بلکه جغرافیای وسیع تری را در بر می گیرد.وی 
در ادامه تاکید کرد که نباید فرصت عادی سازی در منطقه 

را از دست داد.
وزیر امور خارجه آذربایجــان همچنین در دیدارهای خود 
در تهران، با ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور کشورمان نیز 
دیدار و گفت وگو کرد.مقام های ارشد وزارت خارجه ایران و 

ارمنستان راهبردهای توسعه همکاری های اقتصادی میان 
دو کشور را مورد بررسی قرار دادند.

خبرگزاری آرمن پرس امروز سه شــنبه همزمان با ســفر 
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی بــه همراه مهدی 
صفری معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت امور خارجه 
کشــورمان به ایروان، گزارش داد که مناتســاکان صفریان 
معاون وزیر خارجه ارمنستان با دیپلمات های ایرانی دیدار 
کرده اســت.صفری همراه با هیات ایران به منظور توسعه 
مناسبات دوجانبه اقتصادی، حمل ونقل و دیدار با مقامات 
عالی رتبه در ایروان پایتخت ارمنســتان حضور یافته اند.بر 
اســاس اعلام وزارت امور خارجه ارمنستان، در جریان این 
دیدار معاونان وزیر امور خارجه ایران و ارمنستان در مورد 
مسائل مرتبط با برنامه کاری اقتصادی دوجانبه و همکاری 
منطقه ای گفت وگــو کردند.همچنین این وزارتخانه افزود 
که دو طرف از پیشــرفت در پروژه های مشترک اقتصادی 

دو کشور ابراز خشنودی کردند.
وزرای خارجه ترکیه و ارمنســتان که برای نشست پلتفرم 
۳+۳ به تهران آمــده بودند با یکدیگر دیدار کردند. هاکان 
فیدان و آرارات میرزویان وزرای خارجه ترکیه و ارمنستان 
در حاشیه اجلاس پلتفرم ۳+۳ در تهران با یکدیگر دیدار و 
گفتگو کردند.روابط دو جانبه و تحولات منطقه ای از جمله 
محورهای این دیدار عنوان شده است.طرفین تایید کردند 
که آماده اقدام برای اجرای تفاهمنامه های گذشته هستند. 
نشست تهران گامی برای پایان دادن به منازعه قفقاز میان 

باکو و ایروان بوده است.
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مقابله ایران و روسیه با اقدامات ناقض برجام غرب

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشــاره به شــهادت ۱۹ خبرنگار در غزه گفت: 
با کشــتن خبرنگاران، این حقیقت پنهان نخواهد شــد که رژیم صهیونیستی و 
رهبــران آن جنایتکاران جنگی و حامیان آن شــریک در این جنایات هســتند 
 و ننگ کشــتار شهروندان فلســطینی از پیشــانی این رژیم و حامیانش زدوده 

نخواهد شد.
 پانزدهم مهر ماه پس از عملیات غافلگیرانه طوفان الاقصی توسط گروه مقاومت 
اســلامی حماس و پس از آن همراهی ســایر گروه های مقاومت در فلسطین که 
تلفــات زیادی را به رژیم صهیونیســتی وارد کرد، این رژیــم در واکنش به این 

عملیات اقدام به حمله به غزه کرد و محاصره این منطقه را تشدید کرد.در همین 
خصوص ناصر کنعانی سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت:  براساس اعلام منابع فلسطینی، تعداد خبرنگاران شهید در حملات 
رژیم صهیونیســتی به  غزه، به ۱۹ نفر رســید. با کشتن خبرنگاران، این حقیقت 

پنهان نخواهد شــد که رژیم صهیونیســتی و رهبــران آن جنایتکاران جنگی و 
حامیان آن شریک در این جنایات هستند.

وی افزود: ننگ کشــتار بیش از ۵ هزار شــهروند فلسطینی طی حدود ۲ هفته، 
شــامل ۲۰۵۵ کودک و ۱۱۱۹ زن، مجروح کردن بیش از ۱۵ هزار نفر، آوارگی 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر، بمباران بیمارســتان ها، مســاجد، کلیسا، مدارس، 
منازل مسکونی، آمبولانس ها و خودروهای امدادی از پیشانی رژیم صهیونیستی 
و حامیان آن زدوده نخواهد شد.ســخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: هیچ 

وجدان بیداری در مقابل این همه جنایت سکوت نمی کند.

هشدارسخنگویوزارتخارجهبهصهیونیستها

باکشتنخبرنگارانحقیقتپنهاننمیشود

وزیر امور خارجه انگلیس در پاســخ به ســئوالی درباره ملاحظه 
دولت لندن برای افزودن نام ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
فهرست موسوم به ســازمان های تروریستی انگلیس تصریح کرد 
که چنین اقدامی باعث قطع رابطه دیپلماتیک با ایران می شود. 

»جیمز کلورلی« این مطلب را در جلسه پارلمان این کشور درباره 
تحولات فلســطین مطرح کرد و مدعی شــد: ما از نفوذ ایران بر 
حماس باخبر هســتیم، اما هرگونه اقدام علیه ســپاه تصمیم کل 

دولت خواهد بود.
اشــاره وی به تحرکات وزیر کشــور انگلیس برای گنجاندن نام 
ســپاه در لیست ممنوعه این کشــور است که تاکنون با مخالفت 
وزارت امور خارجه این کشــور مواجه شــده اســت. درحالی که 
سوئلا برآورمن وزیر کشور و تام توگندهات معاون امنیتی وزارت 
کشور انگلیس از شناسایی سپاه به عنوان نهاد تروریستی حمایت 
می کنند اما وزارت امور خارجه انگلیس نگران تبعات دیپلماتیک 
چنین اقدامی اســت.کلورلی در جلسه با بیان اینکه دولت لندن 
محاســن و معایب تغییرات در لیســت ممنوعــه را مد نظر قرار 
می دهد، گفت: هیچ اقــدام بین المللی بدون هزینه نخواهد بود و 
افزون سپاه به فهرست ســازمان های تروریستی به این معناست 

که رابطه دیپلماتیک ما با ایران قطع خواهد شد.
او این مطلب را در پاسخ به سئوال نماینده ای بیان کرد که درباره 
گزارش ادعایی یکی از رســانه های دست راستی این کشور مبنی 
بر درخواست واشنگتن از لندن برای شناسایی سپاه به عنوان گروه 
تروریســتی پرســید.روزنامه دیلی تلگراف چند روز پیش مدعی 
شــد که مقامات آمریکایی از دولت انگلیس خواســته اند که در 
واکنش به همکاری ایران با حماس در عملیات اخیر علیه اراضی 
 اشغالی، نام سپاه پاسداران را در لیست گروه های تروریستی خود 

قرار دهد.

براســاس این گزارش، یک منبع در کاخ ســفید گفته، بعضی از 
مقامات ارشد آمریکایی به صورت خصوصی از همتایان انگلیسی 
خود خواسته اند که سپاه را به عنوان گروه تروریستی اعلام کند.

ایــالات متحده آمریکا در ســال ۲۰۱۹ ســپاه پاســداران را در 
لیســت ممنوعه خود قرار داد و ایران نیز در واکنش به این اقدام 
خطرنــاک و غیرقانونی، اعلام کرد که ایــالات متحده آمریکا را 
»حامی تروریســم« و »فرماندهــی مرکزی آمریــکا« و تمامی 
نیروهای وابسته به آن را »گروه تروریستی« می داند.بحث افزودن 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فهرست سازمان های تروریستی 
انگلیس هم در اوج ناآرامی هایســال گذشته به سوژه رسانه های 
این کشــور تبدیل شد. اما بر اساس گزارش ها دستگاه دیپلماسی 
انگلیس نگران بسته شدن کانال ارتباطی با ایران است و به همین 

خاطر از این طرح حمایت نمی کند.
مشاور دولت انگلیس در امور قوانین تروریستی هم چندی پیش 
تصریح کرد که گنجاندن نام ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی، 
به عنوان نهاد رســمی نظامی ایران در فهرســت سازمان های به 

اصطلاح تروریستی دشوار است.
جاناتان هال گفت: فهرست سازمان های تروریستی بدین معناست 
که این گروه ها اصلًا نباید وجود داشته باشند. اما به کارگیری این 
مفهــوم برای نهادهای دولتی، هر چنــد فعالیت های آن را تائید 
نکنیم، بســیار دشوار اســت.وی با بیان اینکه »مقامات دولتی از 
تعقیب کیفری برای اعمالی که از طرف دولتشــان انجام می شود 
مصونیت دارنــد« افزود: برای مقامــات بریتانیایی امکان تعقیب 
اعضای ســپاه پاسداران وجود ندارد.هال پیشتر هم در کنفرانسی 
درباره مبارزه با افراط گرایی گفته بود که ســپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی در تعاریف گروه های تروریستی نمی گنجد »زیرا بخشی 

از دولت ایران است«.

قطعرابطهدیپلماتیکپیامداشتباهمحاسباتیانگلیسدربارهسپاه
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به برگزاری نشست فرمت منطقه ای ۳+۳ در تهران گفت: ایران 
ستون و لنگر ثبات و امنیت در منطقه بر اساس دکترین امنیت دسته جمعی بومی و معتقد به ظرفیت 
و توان مؤثر کشورهای منطقه برای حل و فصل مشکلات و بحران ها، امنیت و ثبات پایدار برای تأمین 

منافع مشترک و توسعه و پیشرفت جمعی است.
نخســتین نشست وزرای خارجه فرمت منطقه ای ۳+۳ روز دوشنبه اول آبان ماه در تهران و با حضور 
وزاری خارجه ایران، روســیه، جمهوری آذربایجان، ارمنســتان و ترکیه در محل وزارت امور خارجه 

جمهوری اسلامی ایران و به میزبانی حسین امیرعبداللهیان برگزار شد.
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه در همین خصوص عنوان کرد: در حالی که آمریکا همراه 
با برخی متحدانش با حمایت تمام عیار از رژیم شــرور صهیونیســتی در حال تشدید جنگ افروزی، 
بی ثباتی و ناامنی در منطقه هســتند، تهران میزبان دومین نشســت ســازوکار منطقه ای ۳+۳ تحت 
عنوان »نوبت صلح، همکاری و پیشــرفت در قفقاز جنوبی« با حضور وزرای امور خارجه کشــورهای 
آذربایجان، ارمنســتان، ترکیه و روسیه بود.وی افزود: ایران ستون و لنگر ثبات و امنیت در منطقه بر 
اســاس دکترین امنیت دســته جمعی بومی و معتقد به ظرفیت و توان مؤثر کشورهای منطقه برای 
حل و فصل مشکلات و بحران ها، امنیت و ثبات پایدار برای تأمین منافع مشترک و توسعه و پیشرفت 

جمعی است. 
سخنگوی وزارت خارجه اضافه کرد: پیگیری این راهبرد در جای جای منطقه می تواند بدون مداخلات 

سودجویانه بازیگران فرامنطقه ای، تأمین کننده منافع کشورها و توسعه پایدار منطقه ما باشد.
حســین امیرعبداللهیان هم طی ســخنانی در این نشســت عنوان کرد: من امید فراوان دارم که این 
ســازوکار به سرعت کارایی خود را در حل و فصل مسائل قفقاز جنوبی، عبور از دوره جنگ و مناقشه 
به دوره صلح و همزیستی و گشودن فصلی نو در همگرایی و شکوفایی منطقه نشان خواهد داد. امروز 
فرصتی تاریخی در اختیار ماســت. اکنون نوبت صلح در قفقاز است.ما از مذاکرات صلح بین جمهوری 
آذربایجان و جمهوری ارمنستان حمایت می کنیم و شناسایی متقابل تمامیت ارضی توسط دو کشور 
را گامی سازنده برای رسیدن به توافق صلح ارزیابی می کنیم. وزرای خارجه فرمت ۳+۳ در تهران در 
ایــن بیانیه  با تأکید بر خاتمه فوری هدف قــرار دادن غیرنظامیان بیگناه در غزه، اهمیت حل و فصل 
مسالمت آمیز اختلافات بر اســاس منشور ملل متحد، احترام به حاکمیت، استقلال سیاسی، تمامیت 
ارضی و خدشــه ناپذیری مرزهای شناخته شــده بین المللی را مورد اشــاره قرار داده و توافق کردند 

نشست بعدی در ترکیه برگزار شود.

ایرانستونولنگرثباتوامنیتدرمنطقهاست

آگهی مناقصه عمومی شهرداری اراک
نوبت دوم

مجتبی قاسمی - سرپرست شهرداری اراک 

شهرداری اراک در نظر دلرد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام خرید یک دستگاه سنجش آلودگی هوا از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید .

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد - فاز 2 شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک 
مراجعه و یا باشماره تلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند 

خرید یک دستگاه سنجش آلودگی هوا با برآوردی بالغ بر  120،000،000،000 ریال ومبلغ تضمین 6،000،000،000 ریال )شماره عنوان مناقصه ومبلغ تضمین 
مناقصه در سامانه ستاد 2002005111000089( 

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 14:00 روز سه شنبه 1402/08/02 تا ساعت 14:00  روز سه شنبه مورخ 1402/08/09 به مدت نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه 
7 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir  امکان پذیر می باشد  

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه وتحویل آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت 
نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 می باشد 

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرآیند ارجاع کار( با سه ماه اعتبار یا فیش واریزی به میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب 100973333338بانک شهر شعبه شهید بهشتی  

روز دوشنبه مورخ 1402/08/22 راس ساعت 12 دفتر معاون مالی واقتصادی - حضور شرکت کنندگان بلامانع است )همراه زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون مناقصه 
داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است (

شرکت های دارای سابقه فروش حداقل 4 ایستگاه پایش کیفیت هوا در 2 سال گذشته حداقل صلاحیت شرکت کننده 

به پیشنهادات مبهم،مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
نشانی  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  مناقصه  در  کنندگان  شرکت  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقصه در صورت عدم عضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای اکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه انجام دهند.

کد ابلاغیه 2145945220273450
خواهــان: محمــد ســاده خوانــده گرامی: شــرکت ســازه یار ابنیــه بــه کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شرکت سازه یار ابنیه. نظر به اینکه حکمی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و 
مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظــور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابــط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: فرا پی ســازه )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 19۶75 
در جلســه مورخ 4/7/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای اســکندر پورمحمد از مجموع 9شــغل مطرح شــده 9 شــغل مورد تائید 
قرار گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب(: آسفالت کار 1. آسفالت کار 3. آسفالت کار2. 
راننده. مامورکنترل 1. آســفالت کار3)شهرداری مرکز قم( کارگر ساده )  شهراری منطقه 
2 قم( کارگر ســاده1 )فراپی ســازه( کارگر خدمات عمومی)سروگستر کویر(. این رای به 
اســتناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 1۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجــام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
پروانه مطب و پروانه دائم پزشکی و گواهی وضعیت خدمت مشمولین قانون خدمت 
پزشــکان و پیراپزشکان این جانب خدیجه کیاحسینی به شــماره نظام پزشکی 1291۶7 
مربوط به شهر خرم آباد)تنکابن( به شماره 37۶1291۶7192 تاریخ صدور 91/10/19 

تاریخ اعتبار 94/8/23 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***********************************************************

گواهی دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق مهشید ابوالقاسمی 
شــیرودی فرزند سیروس کدملی 2219814211 شــماره شناسنامه 3759 تاریخ تولد 
13۶۶/03/31 که در تاریخ 1388/04/30 با موفقیت از دانشــگاه پیام نور رامسر به 

پایان رسانیده، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت سوم(
***********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری لاماری مدل 1401 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 1۶ 
- 895 ی 34 به شــماره موتور 95TD3TR026 به شــماره شاســی NP002143  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری رنو لوگان ال 90 مدل 1389 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران ۶۶ - 1۶9 س 91 به شماره موتور K4MA690W041037 به شماره شاسی 

NAPLSRALD91080772 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری رنو لوگان ال 90 مدل 1390 رنگ ســفید شیری روغنی 
 100014067RD150979 به شــماره پلاک ایــران 1۶ - 72۶ ص 31 به شــماره موتــور
به شــماره شاســی NAALSRALDBA076850 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
***********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1388 رنگ نوک مدادی متالیک به شــماره 
پــلاک ایــران 1۶ - 178 س 13 بــه شــماره موتــور 3121819 بــه شــماره شاســی 

S1482288302983 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم پرند مدل 1393 به شماره 
پلاک ایران 12۶ - 37575 به شماره موتور 12191۶37 به شماره شاسی 93510۶2 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز خودرو سواری چری تیگو 5 مدل 1399  رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 1۶ - 474 ق 42 به شــماره موتور 05074۶ به شماره شاسی 1040027 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 1389 رنگ نقــره ای متالیک 
به شــماره پلاک ایران 1۶ - 8۶4 ل 39 به شــماره موتور 3331۶70 به شــماره شاسی 

S1422289139963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری ســمند ال ایکس مدل 1399 رنگ سفید 
روغنــی به شــماره پلاک ایــران 1۶ - 179 ن 91 به شــماره موتــور 124K1455529 به 
شماره شاسی NAAC91CE6LF694879 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

***********************************************************
برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ... خودرو سواری رانا مدل 1392 رنگ مشکی به 
شــماره پلاک ایران 1۶ - 872 ب 91 به شــماره موتور 160B0047294 به شماره شاسی 

NAAU01FE0DT028064 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم رایکا مدل 1392 به شماره پلاک 
ایران 322 - 1۶274 به شــماره موتور 31302۶2 به شماره شاسی 922318۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


